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Keskusteluja Maaseudun uusi aika -lehden 
tulevaisuudesta
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Maaseudun uusi aika -yhdistyksen hal-
litus ja tuleva päätoimittaja Torsti 
Hyyryläinen kokoontuivat syyskoko-
uksen yhteydessä Mikkelissä pohti-

maan lehden tulevaisuutta ja mahdollisia kehittä-
misen painopisteitä. Aiempina vuosina keskustelua 
lehden kehittämisestä ovat hallinneet yhtäältä 
huoli lehden rahoituksen jatkumisesta ja toisaalta 
pohdinnat painetun lehden tulevaisuudesta. Nyt 
hallituksessa halutaan virittää keskustelua uudelle 
tasolle.

Jäsenistössä on ilmennyt välillä huolta lehden 
numeroiden laihtumisesta ja vertaisarvioitujen 
artikkelien niukkuudesta verrattuna lehden alkuai-
koihin. Vaikka lehden tieteellinen taso on säilynyt, 
kirjoittajien houkuttelemiseksi joudutaan teke-
mään yhä enemmän työtä. Tämä ei ole tietenkään 
mitenkään poikkeuksellista. Tilanne on samanlai-
nen monessa muussa kansallisessa ja kansainväli-
sessäkin tiedejulkaisussa. Koska kilpailu kirjoitta-
jista on kova, pitää lehden kehittämisen tavoitteet 
olla myös kunnianhimoisia.

Tulevaisuus ja digitalisaation tuoma nopea 
muutos haastavat myös tieteellisiä julkaisuja miet-
timään uudelleen esimerkiksi viestintää, markki-
nointia ja uusia julkaisemisen tapoja.

Lehden lukijakunnan laajentuminen erityisesti 
tieteen kentällä paranee ensi vuonna, kun siir-
rymme Tieteellisten seurain valtuuskunnan hallin-
noiman Journal.fi -sivuston alle. Sivustolla on tällä 

hetkellä 75 kotimaista tieteellistä julkaisua. Sieltä 
meidät löytävät toivottavasti myös ne tutkijat, 
jotka eivät ole ennen olleet lehdestämme tietoisia.

Koska Maaseudun uusi aika -lehti on ainoa 
kotimainen maaseutututkimukseen keskittyvä tie-
dejulkaisu, pitää maaseutututkijoiden yhteisön 
seurata aikaansa ja varmistaa, että lehden sisältö 
heijastaa aikansa tärkeitä maaseutututkimuksen 
teemoja ja tutkimusaloja. Toki historian tuntemus-
kin on tärkeää ja erityisesti maaseudun kehittämi-
sen näkökulmasta myös vahva tulevaisuusorientaa-
tio. Yhdistyksen hallitus ja Torsti Hyyryläinen 
uutena päätoimittajana aikovatkin tehdä kyselyn 
jäsenistölle ja kartoittaa, mitkä ovat ne ajankohtai-
set ilmiöt, joihin maaseutututkimuksen halutaan 
pureutuvan. Tulosten pohjalta tehdään lehdelle 
kolmivuotissuunnitelma. Hyyryläinen haluaa vies-
tittää, että olivatpa yksittäiset teemat tai painotuk-
set mitä hyvänsä, on selvää, että maaseudun rooli 
osana kestävää kehitystä on se laaja tavoite, jota 
myös lehden toiminnalla pyritään edistämään.
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